
  Uchwała nr VI/36/2011
Rady Gminy Kołaczkowo

                                               Z dnia 12 kwietnia 2011

W sprawie przystąpienia Gminy Kołaczkowo do Programu „ Wielkopolska Odnowa 
Wsi” i zgłoszenia do Programu „ Wielkopolska Odnowa Wsi” sołectw: Gorazdowo, 
Grabowo Królewskie, Bieganowo, Krzywa Góra, Budziłowo, Wszembórz.

Na podstawie art. 18 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   ( Dz. 
U. z 2001  roku, Nr 142 poz. 1591 z póz. zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co 
następuje:

                                                                              §1

Gmina Kołaczkowo przystępuje do    Programu „ Wielkopolska Odnowa Wsi” 
finansowanego ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego.     

                                                                                §2

Gmina Kołaczkowo zgłasza do  Programu „ Wielkopolska Odnowa Wsi” sołectwa: 
Gorazdowo, Grabowo Królewskie, Bieganowo, Krzywa Góra, Budziłowo, Wszembórz.

§3

Wyznacza się  gminnego koordynatora programu w osobie pani Mirosławy Woźniak –
podinspektora do spraw zamówień publicznych i funduszy Unii Europejskiej.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo.

                                                                                  §5

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia.

 


